Maschera sub 7 16,393 22 140,00 

Pinne cressi sub 7 22,541 22 192,50 

Tubo snorkeling 7 10,245 22 87,50 

Sacca/borsa 7 24,590 22 210,00 

TOTALE € 1.347,50 

Imponibile Imposta Importo compr. IVA 
  € 1.104,51 € 242,99 €   1.347,50 

Importo totale della fornitura € € 1.347,50 

(Milletrecentoquarantasette/50) 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
"CPIA BAT" 

Consegna presso sede: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 Andria (BT) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio.